Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 54

от 21 сентября 2023 г

О внесении изменений в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 19.04.2023 № 21 «О создании комиссии по

определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или

военных городков, а также определению местоположения границ земельных

участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на

которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из

земель лесного фонда в земли населенных пунктов Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»

(в редакции постановления от 03.08.2023 г. №46)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области, администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области от 19.04.2023 № 21 «О создании комиссии по определению границ

населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а

также определению местоположения границ земельных участков, на которых

расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права

граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в

земли населенных пунктов Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление):

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции: